Zasilanie
Pobór mocy
19V ÷ 50V DC; 16V ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC, wszystkie separowane
dla zasilania 19V ÷ 50V DC: max. 8,7 W; dla 16V ÷ 35V AC: max. 13 VA; dla 85 ÷ 260V AC/DC: max. 29 VA
Wyświetlacz LED, 6 x 38 mm, do wyboru czerwony, zielony lub niebieski, ultra bright
Wejścia impulsowe, izolowane galwanicznie z eliminacją drgań zestyków i kontrolą wypełnienia impulsów; max. częstotliwość wej.
50.0 kHz
Poziomy wejściowe stan niski: 0 V ÷ 1 V; stan wysoki: 10 V ÷ 30 V (ok. 12 mA dla 24V)

Oprogramowanie konfiguracyjne S-Config można pobrać bezpłatnie ze strony
SPOSÓB ZAMAWIANIA
STI-638-X-40-XXXX0-10-X-XX1
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
wyświetlacz:
B : niebieski „ultra bright”
R : czerwony „ultra bright”
G : zielony „ultra bright”
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
rodzaj wyjść:
1100 : 2 x REL
1200 : 1 x OC
1125
REL + 1 x
2200 : 2 x OC
1111 : 4 x REL
2222 : 4 x OC
 : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
112D : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
112E : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
K
K